Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit - Ministarstvo Obrazovanja,
Nauke, Tehnologije i Inovacije / Ministry of Education, Science, Technology and Innovation

Daté:03.06.2024

Njésia e Burimeve Njerézore n& Ministriné e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe
Informacionit, n€ pajtim me dispozitat e nenit 39 paragrafit 7 dhe t& Ligjit nr. 08/L.-197 pér
Zyrtarét Publik si dhe dispozitave t€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér procedurén e
Pranimit n€ Shérbim Civil, pas pé€rfundimit t€ procedurés sé verifikimit pér pozitén “’Inspektor
I Arsimit’ n€ Ministrin€ e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Informacionit, t€ shpallur me
konkursin me dat€ 06.04.2024 me numér reference RN00013759, nxjerr kété:

NJOFTIM

Lista e kandidatéve té aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0039686 Ali Nimani

2 RAN0042994 Arben Zabeli

3 RAN0041861 Arbenita Rrustemi Hasani
+ RAN0041936 Arta Rexhepi - Tahiri
S RAN0042690 Besa Hoxha Krasniqi

6 RAN0040681 Blerim Carani

7 RAN0041603 Burim Gjaka

8 RAN0039131 Daut Thagqi

9 RAN0040944 Donika Sylejmani

10 RAN0042871 Egzona Spahiu

11 RANO0041468 Eshref Peci

12 RANO0038886 Fatjeta Ahmeti

13 RAN0041251 Fikrije Robaj

14 RANO0038498 Iset Beka

15 RANO0038764 Mentor Hajrizi

16 RAN0041429 Muhamet Kozhani
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17 RAN0042477 Mujé Babaj

18 RAN0043151 Rrahman Sefedini

19 RANO0040359 Sami Rama

20 RAN0043228 Shukrije Bytyqi

21 RAN0041819 Suzana Demi

22 RANO0043326 Valbona Thaci Bajcinca
23 RAN0039748 Valdet Nika

24 RAN0041894 Valdete Sadriu

25 RAN0043245 Vjollcé (ashi Sheremeti
26 RAN0042736 Viora Bunjaku

27 RAN0042151 Zeliha Kutllovci

Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare
ka té drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés
brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé shpalljes sé rezultateve pérfundimtare.
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